- 1 -

中国羽绒工业协会文件

中羽协〔2025〕41 号

关于开展 2025 年度进出口羽绒及羽绒制品

 质量安全调研的通知

各进出口会员单位：

为进一步提升进出口羽绒及制品质量安全，促进羽绒行业

持续健康发展，现开展进出口羽绒及制品质量状况调研。具体事

项通知如下：

进出口羽绒及制品生产、销售企业。

各企业随机抽取 1 件进口或出口羽绒制品（羽绒服装或羽

绒被）或羽毛绒原料样品（500 克）。样品标明企业名称、进出

口国别、羽绒填充物或羽绒原料的成分及标准。请于 2025 年 11

月 30 日前扫描下面二维码，填报样品信息。

协会将综合考虑各方面因素，最终确定被征集的样品。样

品费将以成本价支付给企业。

- 2 -

请相关企业积极配合此次调研活动。所有调研样品仅作为

行业内部质量状况摸排、分析研究使用，不对外公布调研结果。

联系人：王欣荣 135 0108 5597（微信同号）

                                    中国羽绒工业协会

                                     2025 年 11 月 17 日